
新商品・新情報セミナーのご案内

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、新型コロナウィルス感染症が世界中で大きな影響を与えています。
住宅業界ではライフスタイルの変化により住まいに対し求められる事が変わり、営業の仕方や新しい提案の仕
方もでてきています。今回はその最新情報のご案内と第3期目を迎えるNRBCの活動内容とお誘いをWEBセミナー
で企画致しました。今後の対策として皆様に必ずお役に立てる内容となっております。お忙しい時期と思いま
すが、ぜひご参加下さい。

R2.6

リフォーム スイッチオンセミナー 第３期‼

協賛：信州優良木造推進会

●本社小海店 TEL（0267）92-2501 FAX（0267）92-2509

●軽井沢店 TEL（0267）32-8001 FAX（0267）32-8002

●上田店 TEL（0268）21-0777 FAX（0268）21-0778

●長野店 TEL（026）222-5822   FAX（026）222-5823

【午前】 【午後】
10:00～10:05／13:30～13:35 カネトより挨拶 講師紹介
10:05～10:35／13:35～14:05 第1部 今、求められているリフォーム
10:35～11:00／14:05～14:30 第2部 これから、私たちにできること
11:00～11:15／14:30～14:45 今期NRBCの新規プロジェクトについて
11:15～11:30／14:45～15:00 まとめ、アンケート

7月3日 【午前】10:00～11:30
【午後】13:30～15:00

開催日時

金

プログラム
講師 株式会社リ・ワークショップ

東京都目黒区中目黒1-1-10 アートヒルズ代官山102

代表取締役 原田直人様

今からでも遅くない！

コロナに打ち勝つために建築会社
がすべきこととは？

お申込み ※FAXまたはメールにてお申込みください。

会社名 参加者名 参加時間帯
（どちらかに〇）

電話番号 メールアドレス ※必須

AM ・ PM @

AM ・ PM @

AM ・ PM @

AM ・ PM @

端末のご用意が難しい方はお近くの弊社店舗でのご参加も可能です。弊社でのご参加をご希望の方はご記入ください。 カネト（ ）店での参加を希望

※１台の端末から集合でご参加される場合、電話番号・メールアドレスは代表者様のみのご記入で結構です。
※オンライン開催(Web会議システム『Zoom』を使用)となりますので、インターネットに繋がるカメラ・マイク機能付きのパソコンをご用意

ください。カメラ機能がない場合は、音声だけの参加も可能です。また、スマｰトフォンやタブレット端末からでもご参加いただけます。

※参加申込を頂いた方には、メールにて参加URLをお知らせ致します。

※午前午後同一の内容となります。

今話題の
ZOOMで開催！

WEB

☟ご参加はどちらでもＯＫ!!


